nicipal de Pirai coJà
C '2 ABR

Câmara Municipal de Pirai
Estado do Rio de Janeiro

'

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal .defirat

REQUERIMENTO N° 54/2018

Paulo Cesar Leandro Simplício, Vereador com c.!2.-zto
nesta Casa Legislativa, no uso de suas prerrogativas, requer à Mesa,
ouvido o Douto Plenário, que seja encaminhado Expediente Legislativo
ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, solicitando. junto à CEDAE —
Companhia Estadual de Água e Esgoto, a possibilidade de extensão de
rede de abastecimento de água nas proximidades da Rua Annenia Pereira
da Silva,localizada no Bairro Toca de Lobo, neste município.

As famílias ali residentes não dispõem de tal beneficio,
problema que ,certamente, seria resolvido com o atendimento ao presente
requerimento.

SALA DAS SESSÕES, 02 de abril de 2018.

PAULO CE AR LEANDRO SIMPLICIO
-Vereador-

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/Rj- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

	00000001